

绍兴市交通控股集团有限公司公开招聘 下属企业工作人员招聘拟录用人员公示

根据《绍兴市交通控股集团有限公司公开招聘下属企业工作人员公告》有关要求,经履行相关程序,现确定下列人员为本次招聘拟录用人员并公示如下:

- 1.公示时间: 2025 年 9 月 10 日-2025 年 9 月 17 日, 共 5 个工作日。
- 2.公示期间,任何单位和个人均可通过来信、来电、来 访的形式反映公示对象存在的问题,反映问题应坚持实事求 是原则并提供必要的调查线索。
- 3.以单位名义反映问题的应加盖公章,以个人名义反映问题的应签署真实姓名和联系方式。
- 4.来信地址: 绍兴市凤林西路 135 号,绍兴市交通控股集团有限公司人力资源部,邮政编码 312000,受理电话: 0575-88712076。

附件: 绍兴市交通控股集团有限公司公开招聘下属企业 工作人员招聘拟录用人员公示名单

绍兴市交通控股集团有限公司 2025年9月10日

绍兴市交通控股集团有限公司公开招聘 下属企业工作人员招聘拟录用人员公示名单

序号	姓名	性别	身份证号	拟录用岗位
1	单 笛	女	330602******0021	一线工
2	王方君	男	330621******6913	一线工

备注: "工程管理 2" 岗位因考生自动放弃体检, 该岗位核销。